
Miltenberg - Mönchberg - Eschau - Wildensee - Stadtprozelten - Wertheim
Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Fahrt 2 4 5 45 3 6 7 8 9 58 59 10 60 13 15 14 16 17

Beschränkungen 2 1 2 2 2 2 3 2

Elsenfeld Schulzentrum 07:16
Miltenberg Bahnhof 06:35 09:05 11:05 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
- Berufsschule 14:09
Bürgstadt Marktstraße 14:11
- Schule 14:15 16:15
- Marktstraße 14:17
Großheubach Südkreisel 06:38 09:08 11:08 13:11 14:23 15:08 16:23 17:08 19:08
- Gasthaus Krone 06:39 09:09 11:09 13:12 14:24 15:09 16:24 17:09 19:09
- Altes Rathaus 06:40 09:10 11:10 13:13 14:25 15:10 16:25 17:10 19:10
- Im Urnenfeld 06:41 09:11 11:11 13:14 14:26 15:11 16:26 17:11 19:11
- Abzw. Klotzenhof 06:43 09:13 11:13 13:16 14:28 15:13 16:28 17:13 19:13
Röllbach Am Quintal 06:45 09:15 11:15 13:18 14:30 15:15 16:30 17:15 19:15
- Hauptstraße 06:46 09:16 11:16 13:19 14:31 15:16 16:31 17:16 19:16
Schmachtenberg Kirche 06:48 09:18 11:18 13:21 14:33 15:18 16:33 17:18 19:18
- Bauhof 06:49 09:19 11:19 13:22 14:34 15:19 16:34 17:19 19:19
Mönchberg Gasthaus Zur Brauerei 06:50 09:20 11:20 13:23 14:35 15:20 16:35 17:20 19:20
- Rathaus 06:51 09:21 11:21 13:24 14:36 15:21 16:36 17:21 19:21
- Freizeitanlage 06:52 09:22 11:22 13:25 14:37 15:22 16:37 17:22 19:22
Wolzmühle 06:53 09:23 11:23 13:26 14:38 15:23 16:38 17:23 19:23
Mönchberg Braunwarthsmühle 06:54 09:24 11:24 13:27 14:39 15:24 16:39 17:24 19:24
Eschau Alter Bahnhof 06:56 09:26 11:26 13:29 14:41 15:26 16:41 17:26 19:26
- Ernteweg 06:57 07:28 09:27 11:27 13:30 14:42 15:27 16:42 17:27 19:27
- Marktplatz 06:58 07:29

07:31
09:28
09:31

11:28
11:31

13:31
13:34 14:43 15:28

15:31 16:43 17:28
17:31 19:28

- Wildenseer Straße 07:32 09:32 11:32 13:35 15:32 17:32
- Schule 11:35 12:30
Wildensee Hasselgasse 07:39 09:39 11:39 11:43 12:38 13:42 15:39 17:39
- Feuerwehrhaus 07:40 09:40 11:40 11:44 12:39 13:43 15:40 17:40
- Friedhof 07:41 09:41 11:41 11:45 12:40 13:44 15:41 17:41
Altenbuch Forsthaus 05:45 06:45 06:45 08:19
- Hofgut 05:46 06:46 06:46 08:20 16:52
- Oberdorf 09:45 11:45 13:48 15:45 17:45
- Mitte 05:48 06:48 06:48 08:22 09:46 11:46 13:49 15:46 16:53 17:46
- Unterdorf 05:49 06:49 06:49 08:23 09:47 11:47 13:50 15:47 16:54 17:47
- Neumühle 05:51 06:51 06:51 08:25 09:49 11:49 13:52 15:49 16:56 17:49
Breitenbrunn Altes Rathaus 05:53 06:53 06:53 08:27 09:51 11:51 13:54 15:51 16:58 17:51
- Gußhof 05:54 06:54 06:54 08:28 09:52 11:52 13:55 15:52 16:59 17:52
Neuenbuch 05:59 06:59 06:59 06:59 08:33 09:57 11:57 14:00 15:57 17:57
Stadtprozelten Hofthiergarten 06:01 07:01 07:01 07:01 08:35 09:59 11:59 14:02 15:59 17:59

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

1 an schulfreien Tagen
2 an Schultagen
3 Mo-Do

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Miltenberg - Mönchberg - Eschau - Wildensee - Stadtprozelten - Wertheim
Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Fahrt 2 4 5 45 3 6 7 8 9 58 59 10 60 13 15 14 16 17

Beschränkungen 2 1 2 2 2 2 3 2

Stadtprozelten Kleine Steig 06:02 07:02 07:02 07:02 08:36 10:00 12:00 14:03 16:00 18:00
- Brasselburg 17:00
- Rathaus 17:01
- Bahnhof 06:04 07:04 07:04 07:04 08:38 10:02

10:04
12:02
12:04

14:05
14:07

16:02
16:04

17:02
17:04

18:02
18:04

- Brasselburg 10:06 12:06 14:09 16:06 17:06 18:06
Faulbach Bahnhof 10:07 12:07 14:10 16:07 17:07 18:07
- Kirche 10:08 12:08 14:11 16:08 17:08 18:08
- Weinweg 10:09 12:09 14:12 16:09 17:09 18:09
Hasloch (Main) Bahnhof 10:13 12:13 14:16 16:13 17:13 18:13
- Post/Bahnbrücke 10:14 12:14 14:17 16:14 17:14 18:14
- Friedhof 10:15 12:15 14:18 16:15 17:15 18:15
Wertheim ZOB 10:22 12:22 14:25 16:22 17:22 18:22

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

1 an schulfreien Tagen
2 an Schultagen
3 Mo-Do

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Wertheim - Stadtprozelten - Wildensee - Eschau - Mönchberg - Miltenberg
Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Fahrt 12 30 29 32 31 33 34 35 72 36 57 37 38 390 39 997 40 42 41 44 46

Beschränkungen 1 2 2 2 1 2 2 2 2 4 2 2 3 2

Wertheim ZOB 07:50 09:25 11:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25
Hasloch (Main) Friedhof 07:57 09:32 11:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:32
- Post/Bahnbrücke 07:58 09:33 11:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:33
- Bahnhof 07:59 09:34 11:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34
Faulbach Weinweg 08:03 09:38 11:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38
- Kirche 08:04 09:39 11:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39
- Bahnhof 08:05 09:40 11:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40
Stadtprozelten Brasselburg 08:06 09:41 11:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:41
- Rathaus 08:07 09:42 11:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42
- Bahnhof 09:43

09:46
11:43
11:46

11:43
11:46

13:43
13:46

15:43
15:46 16:27 17:43

17:46
18:43
18:46

- Bahnhof 06:29 06:29 08:08 14:25
- Rathaus 06:30 06:30 08:09
- Brasselburg 06:32 06:32 08:11
- Kleine Steig 09:48 11:48 11:48 13:48 14:27 15:48 16:29 17:48 18:48
- Hofthiergarten 09:49 11:49 11:49 13:49 14:28 15:49 16:30 17:49 18:49
Neuenbuch 09:51 11:51 11:51 13:51 14:30 15:51 16:32 17:51 18:51
Breitenbrunn Gußhof 06:33 06:33 08:12 09:54 11:54 11:54 13:54 14:33 15:54 16:35 17:54 18:54
- Altes Rathaus 06:34 06:34 08:13 09:55 11:55 11:55 13:55 14:34 15:55 16:36 17:55 18:55
Altenbuch Neumühle 06:36 06:36 08:15 09:57 11:57 11:57 13:57 14:36 15:57 16:38 17:57 18:57
- Unterdorf 06:05 06:38 06:38 08:17 09:59 11:59 11:59 13:59 14:38 15:59 16:40 17:59 18:59
- Mitte 06:06 06:39 06:39 08:18 10:00 12:00 12:00 14:00 14:39 16:00 16:41 18:00 19:00
- Forsthaus 08:19 14:40 16:42 19:01
- Hofgut 14:41 16:43 19:02
- Oberdorf 06:07 06:40 10:06 12:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Wildensee Friedhof 06:12 06:45 07:45 10:11 12:11 12:11 12:15 14:11 16:11 18:11
- Feuerwehrhaus 06:13 06:46 07:46 10:12 12:12 12:12 12:16 14:12 16:12 18:12
- Hasselgasse 06:14 06:47 07:48 10:13 12:13 12:13 12:18 14:13 16:13 18:13
Eschau Wildenseer Straße 06:21 06:54 07:55 10:20 12:20 12:20 12:25 14:20 16:20 18:20
- Schule 07:55 12:25 12:25

12:30 12:25
- Marktplatz 06:22 06:55

06:56 07:02 08:00
08:02

10:21
10:23 12:27 12:33

12:35 13:30 14:21
14:23 14:45 14:45 16:21

16:23 16:45 18:21
18:23

- Ernteweg 06:23 06:57 07:03 08:03 10:24 12:28 12:36 13:31 14:24 14:46 14:46 16:24 16:46 18:24
- Alter Bahnhof 07:04 08:04 10:25 12:29 12:37 13:32 14:25 14:47 14:47 16:25 16:47 18:25
Mönchberg Freizeitanlage 06:32 07:08 07:08 08:08 10:29 12:33 12:43 13:36 14:29 14:51 14:51 16:29 16:51 18:29
- Gasthaus Zur Brauerei 06:33 07:09 07:09 08:09 10:30 12:34 12:44 13:37 14:30 14:52 14:52 16:30 16:52 18:30
Schmachtenberg Bauhof 07:12 08:12 10:33 12:37 12:47 13:40 14:33 14:55 14:55 16:33 16:55 18:33
- Kirche 07:12 08:12 10:33 12:37 12:47 13:40 14:33 14:55 14:55 16:33 16:55 18:33
Röllbach Gasthaus Engel 07:13 08:13 10:34 12:38 12:48 13:41 14:34 14:56 14:56 16:34 16:56 18:34
- Am Quintal 06:38 07:14 07:14 08:14 10:35 12:39 12:49 13:42 14:35 14:57 14:57 16:35 16:57 18:35
Großheubach Abzw. Klotzenhof 06:40 07:16 07:16 08:16 10:37 12:41 12:51 13:44 14:37 14:59 14:59 16:37 16:59 18:37
- Im Urnenfeld 06:42 07:18 07:18 08:18 10:39 12:43 12:53 13:46 14:39 15:01 15:01 16:39 17:01 18:39

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

1 an schulfreien Tagen
2 an Schultagen
3 Mo-Do
4 Mo, Di, Do, Fr

Mi
OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Wertheim - Stadtprozelten - Wildensee - Eschau - Mönchberg - Miltenberg
Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Fahrt 12 30 29 32 31 33 34 35 72 36 57 37 38 390 39 997 40 42 41 44 46

Beschränkungen 1 2 2 2 1 2 2 2 2 4 2 2 3 2

Großheubach Café König 06:44 07:20 07:20 08:20 10:41 12:45 12:55 13:48 14:41 15:02 15:02 16:41 17:02 18:41
- Gasthaus Krone 06:45 07:21 07:21 08:21 10:42 12:46 12:56 13:49 14:42 15:04 15:04 16:42 17:04 18:42
- Mainbrücke 06:47 07:23 07:23 08:23 10:45 12:48 12:58 13:51 14:44 15:05 15:05 16:44 17:05 18:44
Miltenberg Bahnhof 06:50 07:26 07:26 08:26 10:47 12:51 13:01 13:54 14:47 15:10 15:10 16:47 17:10 18:47
Elsenfeld Schulzentrum 07:11
- Bahnhof Ostseite 07:15

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

1 an schulfreien Tagen
2 an Schultagen
3 Mo-Do
4 Mo, Di, Do, Fr

Mi
OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Miltenberg - Mönchberg - Eschau - Wildensee - Stadtprozelten - Wertheim
Gültig ab 14.12.2025

Samstag
Fahrt 18 19 20 21 22 23

Miltenberg Bahnhof 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Großheubach Südkreisel 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
- Gasthaus Krone 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
- Altes Rathaus 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
- Im Urnenfeld 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
- Abzw. Klotzenhof 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Röllbach Am Quintal 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
- Hauptstraße 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Schmachtenberg Kirche 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
- Bauhof 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Mönchberg Gasthaus Zur Brauerei 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
- Rathaus 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Freizeitanlage 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Wolzmühle 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Mönchberg Braunwarthsmühle 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Eschau Alter Bahnhof 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
- Ernteweg 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Marktplatz 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
- Wildenseer Straße 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Wildensee Hasselgasse 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
- Feuerwehrhaus 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
- Friedhof 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Altenbuch Oberdorf 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
- Mitte 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
- Unterdorf 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
- Neumühle 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Breitenbrunn Altes Rathaus 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
- Gußhof 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Neuenbuch 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Stadtprozelten Hofthiergarten 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
- Kleine Steig 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
- Bahnhof 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
- Brasselburg 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Faulbach Bahnhof 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
- Kirche 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
- Weinweg 09:42 13:42 17:42
Hasloch (Main) Bahnhof 09:46 13:46 17:46
- Post/Bahnbrücke 09:47 13:47 17:47

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Miltenberg - Mönchberg - Eschau - Wildensee - Stadtprozelten - Wertheim
Gültig ab 14.12.2025

Samstag
Fahrt 18 19 20 21 22 23

Hasloch (Main) Friedhof 09:48 13:48 17:48
Wertheim ZOB 09:55 13:55 17:55

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Wertheim - Stadtprozelten - Wildensee - Eschau - Mönchberg - Miltenberg
Gültig ab 14.12.2025

Samstag
Fahrt 47 48 49 50 51

Wertheim ZOB 10:07 14:07 18:07
Hasloch (Main) Friedhof 10:14 14:14 18:14
- Post/Bahnbrücke 10:15 14:15 18:15
- Bahnhof 10:16 14:16 18:16
Faulbach Weinweg 10:20 12:10 14:20 16:10 18:20
- Kirche 10:21 12:11 14:21 16:11 18:21
- Bahnhof 10:22 12:12 14:22 16:12 18:22
Stadtprozelten Brasselburg 10:23 12:13 14:23 16:13 18:23
- Rathaus 10:24 12:14 14:24 16:14 18:24
- Bahnhof 10:25 12:15 14:25 16:15 18:25
- Kleine Steig 10:27 12:17 14:27 16:17 18:27
- Hofthiergarten 10:28 12:18 14:28 16:18 18:28
Neuenbuch 10:30 12:20 14:30 16:20 18:30
Breitenbrunn Gußhof 10:33 12:23 14:33 16:23 18:33
- Altes Rathaus 10:34 12:24 14:34 16:24 18:34
Altenbuch Neumühle 10:36 12:26 14:36 16:26 18:36
- Unterdorf 10:38 12:28 14:38 16:28 18:38
- Mitte 10:39 12:29 14:39 16:29 18:39
- Oberdorf 10:40 12:31 14:40 16:31 18:40
Wildensee Friedhof 10:45 12:36 14:45 16:36 18:45
- Feuerwehrhaus 10:46 12:37 14:46 16:37 18:46
- Hasselgasse 10:47 12:38 14:47 16:38 18:47
Eschau Wildenseer Straße 10:54 12:45 14:54 16:45 18:54
- Marktplatz 10:55 12:46 14:55 16:46 18:55
- Ernteweg 10:56 12:47 14:56 16:47 18:56
- Alter Bahnhof 10:57 12:48 14:57 16:48 18:57
Mönchberg Freizeitanlage 11:01 12:52 15:01 16:52 19:01
- Gasthaus Zur Brauerei 11:02 12:53 15:02 16:53 19:02
Schmachtenberg Bauhof 11:05 12:56 15:05 16:56 19:05
- Kirche 11:05 12:56 15:05 16:56 19:05
Röllbach Gasthaus Engel 11:06 12:57 15:06 16:57 19:06
- Am Quintal 11:07 12:58 15:07 16:58 19:07
Großheubach Abzw. Klotzenhof 11:09 13:00 15:09 17:00 19:09
- Im Urnenfeld 11:11 13:02 15:11 17:02 19:11
- Café König 11:13 13:04 15:13 17:04 19:13
- Gasthaus Krone 11:14 13:05 15:14 17:05 19:14
- Mainbrücke 11:15 13:10 15:15 17:10 19:15
Miltenberg Bahnhof 11:19 13:14 15:19 17:14 19:19

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Miltenberg - Mönchberg - Eschau - Wildensee - Stadtprozelten - Wertheim
Gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertage
Fahrt 24 25 26 27 28

Miltenberg Bahnhof 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Großheubach Südkreisel 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
- Gasthaus Krone 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
- Altes Rathaus 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
- Im Urnenfeld 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
- Abzw. Klotzenhof 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Röllbach Am Quintal 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
- Hauptstraße 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Schmachtenberg Kirche 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
- Bauhof 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Mönchberg Gasthaus Zur Brauerei 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
- Rathaus 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Freizeitanlage 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Wolzmühle 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Mönchberg Braunwarthsmühle 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Eschau Alter Bahnhof 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
- Ernteweg 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Marktplatz 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
- Wildenseer Straße 11:07 13:07 15:07 17:07
Wildensee Hasselgasse 11:14 13:14 15:14 17:14
- Feuerwehrhaus 11:15 13:15 15:15 17:15
- Friedhof 11:16 13:16 15:16 17:16
Altenbuch Oberdorf 11:20 13:20 15:20 17:20
- Mitte 11:21 13:21 15:21 17:21
- Unterdorf 11:22 13:22 15:22 17:22
- Neumühle 11:24 13:24 15:24 17:24
Breitenbrunn Altes Rathaus 11:26 13:26 15:26 17:26
- Gußhof 11:27 13:27 15:27 17:27
Neuenbuch 11:32 13:32 15:32 17:32
Stadtprozelten Hofthiergarten 11:34 13:34 15:34 17:34
- Kleine Steig 11:35 13:35 15:35 17:35
- Bahnhof 11:37 13:37 15:37 17:37
- Brasselburg 11:39 13:39 15:39 17:39
Faulbach Bahnhof 11:40 13:40 15:40 17:40
- Kirche 11:41 13:41 15:41 17:41
- Weinweg 13:42 17:42
Hasloch (Main) Bahnhof 13:46 17:46
- Post/Bahnbrücke 13:47 17:47

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Miltenberg - Mönchberg - Eschau - Wildensee - Stadtprozelten - Wertheim
Gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertage
Fahrt 24 25 26 27 28

Hasloch (Main) Friedhof 13:48 17:48
Wertheim ZOB 13:55 17:55

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de



Wertheim - Stadtprozelten - Wildensee - Eschau - Mönchberg - Miltenberg
Gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertage
Fahrt 52 53 54 55 56

Wertheim ZOB 14:07 18:07
Hasloch (Main) Friedhof 14:14 18:14
- Post/Bahnbrücke 14:15 18:15
- Bahnhof 14:16 18:16
Faulbach Weinweg 12:10 14:20 16:10 18:20
- Kirche 12:11 14:21 16:11 18:21
- Bahnhof 12:12 14:22 16:12 18:22
Stadtprozelten Brasselburg 12:13 14:23 16:13 18:23
- Rathaus 12:14 14:24 16:14 18:24
- Bahnhof 12:15 14:25 16:15 18:25
- Kleine Steig 12:17 14:27 16:17 18:27
- Hofthiergarten 12:18 14:28 16:18 18:28
Neuenbuch 12:20 14:30 16:20 18:30
Breitenbrunn Gußhof 12:23 14:33 16:23 18:33
- Altes Rathaus 12:24 14:34 16:24 18:34
Altenbuch Neumühle 12:26 14:36 16:26 18:36
- Unterdorf 12:28 14:38 16:28 18:38
- Mitte 12:29 14:39 16:29 18:39
- Oberdorf 12:31 14:40 16:31 18:40
Wildensee Friedhof 12:36 14:45 16:36 18:45
- Feuerwehrhaus 12:37 14:46 16:37 18:46
- Hasselgasse 12:38 14:47 16:38 18:47
Eschau Wildenseer Straße 12:45 14:54 16:45 18:54
- Marktplatz 10:50 12:46 14:55 16:46 18:55
- Ernteweg 10:51 12:47 14:56 16:47 18:56
- Alter Bahnhof 10:52 12:48 14:57 16:48 18:57
Mönchberg Freizeitanlage 10:56 12:52 15:01 16:52 19:01
- Gasthaus Zur Brauerei 10:57 12:53 15:02 16:53 19:02
Schmachtenberg Bauhof 11:00 12:56 15:05 16:56 19:05
- Kirche 11:00 12:56 15:05 16:56 19:05
Röllbach Gasthaus Engel 11:01 12:57 15:06 16:57 19:06
- Am Quintal 11:02 12:58 15:07 16:58 19:07
Großheubach Abzw. Klotzenhof 11:04 13:00 15:09 17:00 19:09
- Im Urnenfeld 11:06 13:02 15:11 17:02 19:11
- Café König 11:08 13:04 15:13 17:04 19:13
- Gasthaus Krone 11:09 13:05 15:14 17:05 19:14
- Mainbrücke 11:10 13:10 15:15 17:10 19:15
Miltenberg Bahnhof 11:14 13:14 15:19 17:14 19:19

24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

OMNY GmbH, Kreuzfeldring 2, 63820 Elsenfeld Telefon 0821-809-005 120 www.omny.de


